
Komu:
Od:
Datum: 27.!0.2023 10:05
Předmět: RE: SZM f N Motol 2377128 pro Fresenius Medical Care-ČR, s.r.o

--- UpozOrněni, tento e-mail přišel z a-madové adresy mimo FN Motol, prosíme dbě)té zvýšené opatrnosti při jeho 'otevíráni, ---

VáZený zákazníku,

vaše objednávka byla přijata ke zpracování. Zboží Vám bude dodáno v požadovaném tern]inu, pokud byl Vámi uveden. nebo v nejbližším možném. V případě, Že se na Vás
vztahuje nárok na dodání v zákonné lhůtě dle ust. § 77 odst. l pÍsm. h) zákona o léČivech a požadujete dodání v této lhůtě, obratem nám prosiin tuto skutečnost oznamte.

Dodavatel tíinto prohlašuje a předem objednatele upozorňuje, že informace o výši sjednaných jednotkových cen, stejně jako informace o skladbě dodávek itboži, povážuje a
chrání jako obchodní tajemství provozu svého závodu ve smyshi ust. § 504 občanského zákoníku. a jakn takové dodavatel objednMele žádá, aby jej v léta souviSlosti rovněž
chránil a utajoval.

Děkujem c

S pozdravem/Best Regards

Fresenius Medical Care - ČR, s.r.O.

Evropská 423 l 178

160 00 Praha 6

Czech Republic

IČO: 45790884

www, freseniusmedic.A|care.cz

(É:::: %
%SESTRA Of .

dia\yS.'

From;
Sent: Friday, October 27, 2023 10:02 AM
To:
Subject: SZM fn Motol 2377128 pro Fresenius Medical Care-ČR, s.rq

Odběrztcl:

Iakultni nemocnice v Motole
Odděleni nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84
i5á 06 Prahe 5 - Motol

IČO: 00064203
DIČ: C.700054203

Objednávka čislo: 2377128
ID : 464221
Datum : 27.10.2023

Dodavatel:
Fresenius Medical care-ČR,. s.r.o
Evropská 423/178
160 00 Praha 6

Dodejte na adresu:
SZM fn Motol
Komunikační uzel -2D

přejímka Koži po - Čt 6:00 až 15:0é

-objednáváme u vás:
2142/50 Klinika anesteziologie, resuscitace a intěnzi.vni mediciny UK 2. LF a FNM - resuscitační oddělcni pro dospělé I.

(2301382A5)
Název Počet

l CI-CA Dialyzatc K2 500äml, roztok bet fosfátu pro 52 BAI
citrátovou dialýzu

á 2 KS F00009639
( 12.06.2023 Z2022-006411)

2 Filtrate Bag 101 odpadní vak na filtrát 20 KS
á l KS 5029011
( 04.04.2022 Z2022-006411)

3 Multifiltrate PRO Secukit Ci-Ca HD 1000 6 KS
á l KS F00008264
( 04.04.2022 Z2022-006411)

Celkem: 75 126,48

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/199/ sb. a 3"/5/2022 Stí.
cena doclávky se ridi smlouvou nebo poslední cenovou nabiákou.
Faktura musí splňovat všechny náleZitosti dané zákonem Č..235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zboZim. Splatnost faktur je 60 dni.
Na dodacím liStě i faktuře uvádějte vŽdy čislo naši objednávky, jinak tboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá baleni.
Žádáme obratem o zasláni akceptace (potvrzeni) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez DPH fakturujte až po zveřejněni
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv, Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
ostatní ujednáni se řídí Občanským zákoníkem (Č.89/2012 Sb.)


